CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 04/2024

EDITAL HOMOLOGAÇÃO

As Centrais de Abastecimento de Campinas S.A. – CEASA CAMPINAS, no uso das suas atribuições legais
e regulamentares e conforme item 12.13 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 04/2024 e,
considerando que a lista de Classificação Final dos candidatos habilitados foi regularmente publicada em
09/09/2024, para o emprego relacionado abaixo:

• 401- ADVOGADO

HOMOLOGA o resultado final para o referido emprego, pelo prazo descrito no item 12.12 do Edital de

Abertura do Concurso Público nº 04/2024.

Campinas, 09 de setembro de 2024

VALTER APARECIDO GREVE
Diretor Presidente